

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numărul licitației: 21022093	Data: 04.05.2020	Alternativa nr:
Denumirea licitației: Achiziționarea reagenților și consumabilelor de laborator pentru anul 2020		Pagina 1 din 2

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
37	33696500-0	Azur -Eozină Romanovski	ml	4000	0,1500	0,1800	600,0000	720,0000	La cererea cumparatorului
38	33696500-0	Colorant May-Grunwald	ml	5000	0,3000	0,3600	1500,0000	1800,0000	La cererea cumparatorului
39	33696500-0	Eozin (tip Leișman)	ml	3000	0,3500	0,4200	1050,0000	1260,0000	La cererea cumparatorului
40	33696500-0	Ulei de imersie	ml	300	0,3333	0,4000	100,0000	120,0000	La cererea cumparatorului
41	33696500-0	Acid sulfosalicilic	kg	1,5	445,0000	534,0000	667,5000	801,0000	La cererea cumparatorului
42	33696500-0	Clorură de calciu CaCl ₂ (anhidra)	kg	0,5	75,0000	90,0000	37,5000	45,0000	La cererea cumparatorului
43	33696500-0	Citrat de sodiu (C ₆ H ₅ O ₇ Na ₃ x 5,5 H ₂ O)	kg	0,5	60,0000	72,0000	30,0000	36,0000	La cererea cumparatorului
44	33696500-0	Clorură de natriu (NaCl) chimic pur	kg	5	30,0000	36,0000	150,0000	180,0000	La cererea cumparatorului
45	33696500-0	Parafina omogenizata	kg	15	100,0000	120,0000	1500,0000	1800,0000	La cererea cumparatorului
46	33696500-0	Polisterol	kg	2	1000,0000	1200,0000	2000,0000	2400,0000	La cererea cumparatorului
47	33696500-0	Pasta Goia	kg	0,5	683,3333	820,0000	341,6667	410,0000	La cererea cumparatorului
48	33696500-0	Glicerină	kg	1	55,0000	66,0000	55,0000	66,0000	La cererea cumparatorului
49	33696500-0	Toluen (toluol)	kg	15	125,0000	150,0000	1875,0000	2250,0000	La cererea cumparatorului
50	33696500-0	Cloroform	kg	40	118,3333	142,0000	4733,3333	5680,0000	La cererea cumparatorului
51	33696500-0	Biuxe 34/12	buc	10	35,0000	42,0000	350,0000	420,0000	La cererea cumparatorului

52	33696500-0	Colba termorezistenta,cotata *2000 ml	buc	1	200,0000	240,0000	200,0000	240,0000	La cererea cumparatorului
53	33696500-0	Pahar gradat, 1000 ml	buc	1	68,3333	82,0000	68,3333	82,0000	La cererea cumparatorului
54	33696500-0	Cilindru gradat, 1000 ml	buc	1	90,0000	108,0000	90,0000	108,0000	La cererea cumparatorului
55	33696500-0	Hirtie de filtru	kg	4	95,0000	114,0000	380,0000	456,0000	La cererea cumparatorului
66	33696500-0	Perie pentru curățirea eprubetei	buc	20	22,5000	27,0000	450,0000	540,0000	La cererea cumparatorului
67	33696500-0	Cutii Petri din sticla diametru 100 mm	buc	500	23,3333	28,0000	11666,6667	14000,0000	La cererea cumparatorului
		Total:					27845,0000	33414,0000	

Semnat: _____

Valabilitatea ofertei: 60 zile

Numele, Prenumele: **Michiciuc Gheorghe**

05.04.2020

În calitate de: **Director**

Oferatntul: **SRL «Mic — Tan»**

Adresa: **mun. Chișinău str. Alexandru cel Bun, 38**

